
Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Краснодарского края  

 «Гулькевичский строительный техникум» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 22 »  августа  2024 года                              № 62-к 

 

г. Гулькевичи 
 

 

О зачислении поступающих в число студентов техникума 

 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 года                    

№ 457, устава техникума, Правила приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края 

«Гулькевичский строительный техникум» от 22.01.2024 года № 36 на 2024/2025 

учебный год, приказа министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 16.03.2023 года № 770 (с изменениями от 29.05.2024 года 

№ 1230) «О распределении организациям, осуществляющим образовательную 

деятельность по имеющим государственной аккредитации образовательным 

программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приема 

граждан по профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 

2024 год» и на основании решения Приемной комиссии техникума от 22 августа 

2024 года (Протокол № 1), п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.01Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу                                 

№ 1 СЭЗ-24: 

1.     1283  Аксенов Демид Витальевич 

2.   1284  Акопян Тимур Арменович 

3.    12 85 Анохин Евгений Вадимович 

4.   1286 Арутюнова Соня Рафаэловна 

5.    1287 Белеко Никита Андреевич 

6.    1288 Вихров Максим Александрович 

7.    1289 Власова Ксения Александровна 

8.    1290 Дмитриадис Димитриос Константинос 

9.    1291 Зубарева Анастасия Александровна 

10.    1292 Кнышов Тимофей Владимирович 

11.    1293 Ковальчук Арсений Павлович   



12.    1294 Лазаренко Анастасия Александровна    

13.    1295 Лизарев Егор Юрьевич 

14.    1296 Липченко Кирилл Евгеньевич 

15.    1297 Наумцев Артём Игоревич 

16.    1298 Никитенко Владислав Евгеньевич 

17.    1299 Поповцев Дмитрий Олегович 

18.    1300 Продченко Артём Евгеньевич 

19.    1301 Сапега Александр Александрович 

20.    1302 Сахнов Иван Олегович 

21.    1303 Хачиян Сергей Арсенович 

22.    1304 Шокур Никита Валерьевич 

23.    1305 Шеметов Роман Сергеевич 

24.    1306 Штельвах Ангелина Даниловна 

25.    1307 Яцук Александра Денисовна 

  

2. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий  в группу № 11 МЭЗ-24: 

    1. 

    2 

    3. 

  1308 Бахчоян Мразу Мишаевич  

1309 Бабаян Размик Аветикович 

1310 Белов Денис Александрович 

 

    4. 1311 Бондарь Владислав Сергеевич  

    5. 1312 Воробьев Леонид Романович  

    6. 1313 Гардабура Святослав Романович  

7. 1314 Гащуленко Илья Витальевич  

8. 1315 Давыдов Ярослав Андреевич  

9. 1316 Демин Алексей Михайлович  

10. 1317 Дряев Виталий Альбертович  

11. 1318 Евтушенко Михаил Васильевич  

12. 1319 Иванченко Денис Павлович  

13. 1320 Захаров Максим Андреевич  

14. 1321 Кузимкин Илья Михайлович  

15. 1322 Новоселов Александр Александрович  

16. 1323 Павлов Остап Алексеевич  

17. 1324 Паршин Степан Евгеньевич  

18. 1325 Попов Руслан Викторович  

19. 1326 Пухов Евгений Владимирович  

20. 1327 Соколов Евгений Сергеевич  

21. 1328 Стамбулиев Никита Игоревич  

22. 1329 Черевашенко Никита Романович  

23. 1330 Ханин Кирилл Михайлович  

24.  1331 Холявкин Иван Алексеевич   
    



 
   

 -в группу № 12 МЭЗ-24: 

1 1332 Азаренко Кирилл Вячеславович   

2. 1333 Агабабян Радион Михайлович  

  3. 1334 Вакулин Михаил Андреевич  

  4. 1335 Гостев Денис Михайлович  

  5. 1336 Грицаенко Илья Александрович  

  6. 1337 Галкин Евгений Владимирович  

 7. 1338 Голубев Егор Олегович  

8. 1339 Гладченко Егор Георгиевич  

9. 1340 Долгов Кирилл Дмитриевич  

10. 1341 Дьячков Вячеслав Андреевич  

11. 

12. 

1342 Еремин Алексей Игоревич 

1343 Казарян Ярослав Александрович 

 

13. 

14. 

1344 Крахмалев Тимофей Вячеславович 

1345 Карасёв Аркадий Анатольевич 

 

15. 1346 Лопанский Ярослав Витальевич  

16. 1347 Лукьянчук Дмитрий Федорович  

17. 

18. 

1348 Настаченко Владислав Александрович 

1349 Пасечников Кирилл Павлович 

 

19. 1350 Пашков Даниил Михайлович  

20. 1351 Решетняк Глеб Сергеевич  

21. 1352 Сигарев Данил Александрович  

22. 1353 Федин Вадим Леонидович  

23. 1354 Чернышов Вадим Сергеевич   

  
 

 

 

3. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и конструкций в 

группу № 1 ПНИК-24: 

1. 1355 Байдина Анастасия Вячеславовна   

2. 1356 Борщева Александра Сергеевна  

3. 1357 Глазачева Наталья Ивановна  

4. 1358 Гуров Максим Иванович  

5. 1359 Глазер Мария Андреевна  

6. 

7. 

1360 Девятова Руслана Владимировна 

1361 Елисеев Денис Игоревич 

 

8. 1362 Карпов Алексей Денисович  

9. 1363 Карпухина Ксения Сергеевна  

10. 1364 Ковальчук Ксения Игоревна  

11. 1365 Лебедев Степан Алексеевич  

12. 1366 Мартиросян Давид Эдвардович  

13. 1367 Милованов Кирилл Владимирович  



14. 1368 Нарбатов Никита Александрович  

15. 1369 Парахин Алексей Юрьевич  

16. 1370 Пахомов Ярослав Андреевич  

17. 1371 Пугач Андрей Витальевич  

18. 1372 Семионов Алексей Юрьевич  

19. 1373 Спирин Владислав Александрович  

20 

21. 

1374 Старовойтов Андрей Артемович 

1375 Сычев Александр Владимирович 

 

22. 1376 Третьякова Анастасия Сергеевна  

23. 1377 Чернокоженко Егор Сергеевич  

24. 1378 Чуйченко Сергей Андреевич  

25. 1379 Яркина Евгения Сергеевна    
    

4. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ  в группу № 157: 

1.    13051 Волошин Владислав Иванович 

2.   13052 Викторов Владимир Николаевич 

3.    13053 Волкова Дарья Владимировна 

4.   13054 Голубев Кирилл Алексеевич 

5.    13055 Ермолаева Виктория Сергеевна 

6.    13056 Иванченко Владислав Павлович 

7.    13057 Крапивенцева Светлана Евгеньевна 

8.    13058 Кузмин Даниил Вячеславович 

9.    13059 Линцова Анастасия Александровна 

10.    13060 Лохман Денис Федорович 

11.    13061 Максютина Мария Сергеевна 

12.    13062 Никитченко Светлана Максимовна 

13.    13063 Семенов Станислав Семенович 

14.    13064 Стригунов Сергей Сергеевич 

15.    13065 Татарой Николь Андреевна 

16.    13066 Оробец Матвей Валерьевич 

17.    13067 Халилян Николай Володяевич  
5. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования в группу 

№ 158: 

 

1. 13068 Акользин Данил Алексеевич 

2. 13069 Апарин Александр Геннадьевич 

 

3. 13070 Бобрышев Артём Иванович 

4. 13071 Водянов Роман Дмитриевич 

 
5. 13072 Красько Ярослав Михайлович 



6. 13073 Куликов Иван Вячеславович 

7. 13074 Крынин Данил Романович 

8. 13075 Лазовский Александр Витальевич 

9. 13076 Новиков Роман Олегович 

10.  13077 Радченко Никита Сергеевич 

11.  13078 Синицын Никита Тимофеевич 

12.  13079 Сарымов Дмитрий Николаевич 

 13.  13080 Скиба Владислав Васильевич 

 14.  13081 Ярош Дмитрий Владимирович 

  
6. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии  

09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов в группу № 159: 

 

1.  13082 Абдель Даем Алья 

2.  13083 Алейникова Екатерина Андреевна 

3.  13084 Ананьева Мария Владимировна 

4.  13085 Безверхов Артём Андреевич 

5.  13086 Богданов Дмитрий Александрович 

6.  13087 Кислова Диана Игоревна 

7.  13088 Кириченко Александра Витальевна 

8.  13089 Киричкова Алина Владимировна 

9.  13090 Климов Степан Викторович 

10.  13091 Косович Антон Константинович 

11.  13092 Кравцова Вероника Сергеевна 

12.  13093 Мадунцев Валерий Романович 

13.  13094 Малышева Дарья Васильевна 

14.  13095 Матяжов Владислав Олегович 

15.  13096 Мкртчян Диана Араратовна 

16.  13097 Николаенко Савелий Игоревич 

17.  13098 Райлян Виктория Романовна 

18.  13099 Сафонов Никита Владимирович 

19.  13100 Талько Алексей Сергеевич 

20.  13101 Филиппенко Юлия Владимировна 

 

7. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов  в группу № 160: 

1.  13102 Баштанар Матвей Андреевич 

2.  13103 Гаращенко Александр Сергеевич 

3.  13104 Дудка Полина Викторовна 

4.  13105 Журавлев Павел Вадимович 

5.  13106 Захарин Ким Алексеевич 



6.  13107 Зворыгин Никита Александрович 

7.  13108 Кашубина Алёна Леонидовна 

8.  13109 Коблик Маргарита Александровна 

9.  13110 Кузнецова Елизавета Николаевна 

10.  13111 Мелешко Анастасия Сергеевна 

11.  13112 Падалкин Станислав Владимирович 

12.  13113 Потачина Виктория Сергеевна 

13.  13114 Ружников Александр Дмитриевич 

14.  13115 Саламатин Богдан Денисович 

15.  13116 Селимов Сергей Александрович 

16.  13117 Суконкин Дмитрий Михайлович 

17.  13118 Урванцева Елизавета Андреевна 

18.  13119 Устинова Диана Артемовна 

19.  13120 Хабеков Тимур Аланович 

 

8. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) в 

группу № 161: 

 1   13121 Албаков Даниил Евгеньевич 

 2   13122 Бавинов Даниил Сергеевич 

 3   13123 Базин Дмитрий Евгеньевич 

 4   13124 Богданов Матвей Романович 

 5   13125 Бурба Егор Андреевич 

 6   13126 Бурганов Сергей Витальевич 

 7   13127 Евсиков Владимир Александрович 

 8   13128 Калугин Артём Вячеславович 

 9   13129 Каращук Тимур Даулетович 

 10  13130 Карпенко Андрей Андреевич 

     11  13131 Карцев Максим Сергеевич 

 12 13132 Кравцов Александр Александрович 

 13   11313 Люшин Максим Алексеевич 

 14  13134 Мицура Даниил Алексеевич 

 15  13135 Петренко Роман Алексеевич 

 16  13136 Пучков Макар Алексеевич 

 17  13137 Сикальчук Александр Владимирович 

 18  13138 Скляров Андрей Андреевич 

 19  13139 Собинов Александр Михайлович 

 

20  13140 Стамат Александр Алексеевич 

21  13141 Титарев Дмитрий Евгеньевич 

22  13142 Чамов Юрий Витальевич 

23  13143 Шебзухов Анатолий Анатольевич 

24  13144 Щербаков Юрий Алексеевич 

25  13145 Яценко Иван Владимирович 



 

 

9. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

15.01.35 Мастер слесарных работ в группу № 162: 

1. 13146 Горлов Вадим Артурович 

2. 13147 Ермаков Вячеслав Андреевич 

3. 13148 Калашников Артем Станиславович 

4. 13149 Качан Максим Валерьевич 

5. 13150 Коваленко Кирилл Алексеевич 

6. 13151 Колесников Сергей Романович 

7. 13152 Лыков Игорь Олегович 

8. 13153 Макрушин Иван Алексеевич 

9. 13154 Мирошниченко Руслан Анатольевич 

10. 13155 Рыжов Данил Евгеньевич 

11. 13156 Савельев Дмитрий Денисович 

12. 13157 Яковлев Роман Романович 

 

10. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

19.01.18 Аппаратчике-оператор производства продуктов питания из растительного 

сырья  в группу № 163: 

1.  13158 Бушила Алёна Сергеевна 

2.  13159 Гарбузова Варвара Александровна 

3.  13160 Горцевской Кирилл Александровна 

4.  13161 Довлятшина Ксения Витальевна 

5.  13162 Засядько Анна Константиновна 

6.  13163 Короткова Александра Руслановна 

7.  13164 Короткова Полина Руслановна 

8.  13165 Лейман Софья Андреевна 

9.  13166 Лоза Валерия Романовна 

10.  13167 Лютц Алина Алексеевна 

11.  13168 Мироненко Софья Павловна 

12.  13169 Огонесьян Ирина Юрьевна 

13.  13170 Пухова Олеся Сергеевна 

14.  13171 Пухова Элла Андреевна 

15.  13172 Рудаков Никита Петрович 

16.  13173 Сапрыкина Евгения Дмитриевна 

17.  13174 Шевченко Светлана Геннадьевна 

18.  13175 Янышева Алина Витальевна 

  

11. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 



финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

19.01.18 Аппаратчике-оператор производства продуктов питания из растительного 

сырья  в группу № 164: 

1. 13176 Булгакова Виолетта Геннадьевна 

2. 13177 Вахтинский Артём Александрович 

3. 13178 Жукова Виктория Андреевна 

4. 13179 Карамышев Вячеслав Вячеславович 

5. 13180 Кудактина Алёна Владимировна 

6. 13181 Курачева Маргарита Сергеевна 

7. 13182 Луговская Мария Сергеевна 

8. 13183 Минченко Юлиана Сергеевна 

9. 13184 Рубанова Ольга Дмитриевна 

10. 13185 Рубанова Юлия Дмитриевна 

11. 13186 Стомина Юлия Александровна 

12. 13187 Соколова Екатерина Игоревна 

13. 13188 Суржанская Анна Вячеславовна  

14. 13189 Цюра Екатерина Алексеевна 

15 13190 Чернов Алексей Геннадьевич 

16. 13191 Шикунова Светлана Александровна 

17. 13192 Яковлева Юлия Витальевна 

 

12. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин  в группу № 165: 

1.  13193  Аракельянц Давид Георгиевич                                                                                                                                                                                                            

2.  13194  Арутюнян Самвел Арсенович 

3.  13195  Буторин Александр Владимирович 

4.  13196  Валенюк Михаил Владимирович 

5.  13197  Волков Адам Николаевич 

6.  13198  Гарифуллин Артём Русланович 

7.  13299  Грицай Даниил Витальевич 

8.  13200 Ефремов Семён Юрьевич 

9.  13201  Звада Максим Викторович 

10.  13202  Казаченко Алексей Алексеевич 

11.  13203  Карпов Дмитрий Алексеевич 

12.  13204  Коваль Илья Романович 

13.  13205  Корниенко Владислав Николаевич 

14.  13206  Лебедь Виталий Александрович 

15.  13207  Левченко Егор Николаевич 

16.  13208  Моргун Даниил Витальевич 

17.  13209  Николаенко Святослав Станиславович 

18.  13210  Олейников Алексей Александрович 

19.  13211  Плотников Виктор Сергеевич 

20.  13212  Пожидаев Александр Валерьевич 



21.  13213  Поляков Марк Александрович 

22.  13214  Романченко Александр Александрович 

23.  13215  Семенюк Степан Станиславович 

24.  13216  Цепушел Илья Андреевич 

25.  13217  Цепушел Кирилл Андреевич 

 

- в группу № 166: 

 1. 13218  Аверин Алексей Гусейнович                                                                                                                                                                                                           

 2. 13219  Билетин Вадим Романович 

 3. 13220  Буланкин Богдан Андреевич 

 4. 13221  Брусничкин Андрей Юрьевич 

 5. 13222  Гриценко Данил Дмитриевич 

 

6. 13223  Долгушин Дмитрий Сергеевич 

7. 13224  Жирнов Борис Викторович 

 8. 13225  Кулебякин Захар Андреевич 

 9. 13226  Ковалев Даниил Сергеевич 

 10. 13227  Комаровских Егор Вячеславович 

 11. 13228  Костылев Никита Михайлович 

 12.13229  Марунич Михаил Викторович 

 13. 13230  Николаев Максим Владимирович 

 14. 3231  Плохенко Анатолий Александрович 

 15.13232  Попитченко Денис Андреевич 

 16.13233  Пусев Марк Эдуардович 

 17.13234  Савеленко Александр Алексеевич 

 18.13235  Самойлов Давид Рустамович 

 19.13236  Самосадов Владислав Васильевич 

 20.13237  Сердюк Никита Вячеславович 

 21.13238  Тихонов Вадим Сергеевич 

 22. 13239  Тыщук Алексей Сергеевич 

 23. 13240  Ходосов Никита Сергеевич 

 24. 13241  Шенгоф Богдан Романович 

 

13. Зачислить с 02 сентября 2024 года в число студентов техникума на базе 

среднего общего образования на заочную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу 1з- СЭЗ-24: 

 

1. 305  Азаров Виталий Сергеевич 

2. 306  Азлов Александр Андреевич 

3. 307 Анохин Даниил Сергеевич 

4. 308 Беляев Евгений Андреевич  

5. 309 Богомолов Дмитрий Анатольевич 

6. 310 Богосян Ваган Альбертович 

7. 311 Золотарев Виталий Степанович 

8. 312 Кислов Алексей Александрович 



9. 313 Малимонова Анастасия Вячеславовна 

10.  314 Михальцов Владимир Сергеевич 

11.  315 Мосолов Алексей Александрович 

12.  316 Муталлов Марат Фанисович 

13.  317 Наумов Павел Владимирович 

14.  318 Недосекина Мария Владимировна 

15.  319 Овчаров Игорь Валерьевич 

16.  320 Ожерельев Денис Сергеевич 

17.  321 Пашков Олег Александрович 

18.  322 Сокол Дмитрий Владимирович 

19.  323 Черноус Константин Петрович 

20.  324 Шаталов Алексей Андреевич 

21.  325 Ширяев Юрий Константинович 

 

14.Секретарю учебной части внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу обучающихся». 

 

 

Директор ГБПОУ КК ГСТ                                  А.В.Рыбин 

 

 

 

 
 

 

 


